ОВАН

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ а № #904382
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КО тТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №309-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 410-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пи «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 410-ни «О тарифах на услуги по передаче тепловой
энергии от котельной обществас ограниченной ответственностью «Санаторий «Игуменка»,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Районные тепловые сети»
Конаковский муниципальный район Тверской области, для потребителей деревни
Игуменка Городенского сельского поселения муниципального образования Тверской
области Конаковский районна 2023 - 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Конаковский район» заменить
словами «Конаковский муниципальныйокруг»;

2) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Городенского сельского
поселения» исключить;

3) таблицу «Тарифына услуги по передаче тепловой энергии от котельной общества
с ограниченной ответственностью «Санаторий «Игуменка», оказываемые муниципальным
унитарным предприятием «Районные тепловые сети» Конаковский муниципальный район
Тверской области, для потребителей деревни Игуменка Городенского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Конаковский район» приложения1 в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверск® К.С. Рощин

боласти

‹@&»_ кабйие 20.8,

«

5<0ССГЕ

ОИ

$605.20`103

их,

[/^9^@

ичнновелоонио

$09006

0

5506`10'102

иех.

|/"0^4

ичньояеизонио

тСОССГТЕ

ОИ

70020102

гея,

|/^оАа

ичньоаелэонто

$00С'90`05

оп

7505`10°10

3

игех,

[044

ичньоявизонио

Е0ОССГТЕ

ОН

5010

вх

_|/`9АЯ

ичньочегоонио

эинаиэенН

<

-

<0*51Е

УСОССГТЕ

ОИ

$205'1010>|иея./9АЯичньовеиоонио

итовиоо

иохэдея

|,

06°<06

$00900

ой

550510105|иенц/одаимньовыонио|Н9И9ЧИчнчивиипинАи

-

С

ИИхчохенох

«и

-

06°50Е

РОСС

0

9205-1010

2

ия.

1/`9^@

ичньочеазонио|эчаониолэчнноие4»

пли

-

[11985

750<'90`0$

ой

750С'10`102

ея,

/`0Ч

ичньояе1оонио

-

111985

Е<ОССГТЕ

ОН

<50С"С

17105

ивя.1/“оАЧ

ичнвочелзонио

ВИНЭВОШУТОИ

эиохо

оп

нофи4е1

иипеипнодэффиг

вия124.А010

эввАшо

а

‘иэкогиоэфлон

ки]

т

9

5

ф

Е

с

1

Че

е1оЯ

ИИПе5ИНЕ

40

Ц

ЕИОЛИЗоНОиИа1

ПИЯ

по.

эфичех

тия

иоиэАЧииАла4

эиневонаииен

М

зАдхо

ичнчиепипивАи

иизозохенох

илоеггоо

иомодэя

1,

винеа028

400

олончиенипинАи

вУнЗиАЛИ

инзафэт

ноголноэйлон

вии

‘иловигоо

иоя4эз1,

ноией

ичняиенипини

иихэвояенох

«ила

иччогиол

эчнноне»

ионлкиЧигади

ичнавтинА

ипчнагепипинАи

эчиаеечеехо

‘хехноиАти»

нидовенео»

очлэоннаниолач1о

ионнаьинв41о

>

63139100

иончиогом

10

инэне

иовогиол,

энегдэн

оп

илАкК

вн

чфиает,

ин-0

[у
5М

<с0СТГ

$1

илоеноо

иохлодэя

|
са

АвехиЧи

я

|
эинэжоки4]

р»

ИН-60Е

5№

ЕС0С'ТГ8

С
то

итоеиоо

иохо92ч

1,
ЯСа

Азехиди

х

эинэжони@

|